
SMT JML

KLS MHS

D.3.17

D.3.18

JIP614316 Legal Drafting 2 VI A Lia Riesta Dewi, M.H 28 D.4.19

JIP614316 Legal Drafting 2 VI B Lia Riesta Dewi, M.H 28 D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.3.17

D.3.18

10.00 - 12.00 JIP614208 Keuangan Daerah 3 IV A Ika Arinia Indriyany, MA 37 D.4.19

38 D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

07.30 - 09.30 JIP614312 Komunikasi Politik 3 VI A Yearry Panji, Ph.D 22 D.4.19

D.3.17

D.3.18

09.00 - 11.00 JIP614314 E-Government 3 VI A Anis Fuad, M.Si 38 D.4.19

D.3.17

D.3.18

11.00 - 13.00 JIP614208 Keuangan Daerah 3 IV B Ika Arinia Indriyany, MA 37 D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

JIP614302 Metode Penelitian Pemerintahan 3 VI A Abdul Hamid, Ph.D 37 D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

JIP614212 Politik Lokal 2 IV A Abdul Hamid, Ph.D 41 D.4.19

D.3.17

D.3.18

JIP614212 Politik Lokal 2 IV B Abdul Hamid, Ph.D 41 D.4.19

D.3.17

D.3.18

12.30 - 14.30 JIP614204 Perubahan Sosial Politik 3 IV A&B Dian Hikmawan, MA 80 D.4.19

D.1.02

D.3.17

07.30 - 09.30 FIS614202 Statistik Sosial 3 IV A Farhan Muntafa, M.Stat 42 D.3.18

09.30 - 11.30 FIS614202 Statistik Sosial 3 IV B Farhan Muntafa, M.Stat 42 D.3.18

D.1.02

D.3.17

JIP614104 Sistem Politik Indonesia 3 II A Shanty Kartika Dewi, M.Si 38 D.3.17

JIP614104 Sistem Politik Indonesia 3 II B Shanty Kartika Dewi, M.Si 38 D.3.18

JIP614104 Sistem Politik Indonesia 3 II C Shanty Kartika Dewi, M.Si 38 D.4.19

D.3.17

D.3.18

JIP614216 Teori Organisasi 2 IV A Dr. Abdul Apip 29 D.4.19

D.3.17

D.3.18

JIP614216 Teori Organisasi 2 IV B Dr. Abdul Apip 29 D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

12.30 - 14.30

III

IV

07.30 - 09.00

09.00 - 10.30

I

Pengantar SosiologiFIS614104

10.30 - 12.30 JIP614304 Akuntansi Pemerintahan

13.00 - 14.30
IV

40
III

38II C2

FIS614104
I

Dr. Suwaib A

II

3 VI A

FIS614104 Pengantar Sosiologi 2 II B

Etika PemerintahanJIP61421007.30 - 09.30

III

38

HARI SENIN 12 JUNI 2017

38II A2Pengantar Sosiologi

40
09.00 - 10.30II

FIS614106 Pengantar Filsafat 2 II C
III

10.30 - 12.00

FIS614106 Pengantar Filsafat 2 II B

Keuangan Negara JIP614202 3

III

IV A 42
09.30 - 11.30

JIP614202

II

Keuangan Negara 

UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

PRODI ILMU PEMERINTAHAN

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER

GENAP 2016-2017

13.00 - 14.30 Ima Maisaroh, M.SI

33

10.30 - 12.00

JIP614214

I

UNI614102 Pendidikan Agama II 2 II C

07.30 - 09.30

Pendidikan Agama II

IV B

VI A

UNI614102

Hubungan Luar Negeri IndonesiaJIP614306 37

37

37

33

II B2

Manajemen Strategi 2

Ima Maisaroh, M.SI

09.00 - 10.30

2

Dr. Rd. Nia Kania K

Ipah Ema Jumiati, M.Si

Ipah Ema Jumiati, M.Si

3

HARI RABU 07 JUNI 2017

II A

Hasuri Waseh, M.Si

II

10.30 - 12.00
III

JIP614106 Pengantar Ilmu Ekonomi 2

Manajemen Strategi

Hasuri Waseh, M.Si

II A

II C

I

II
38

JIP614106 Pengantar Ilmu Ekonomi 2 II B 38

KODE MK MATA KULIAH SKS

09.00 - 10.30
JIP614106 Pengantar Ilmu Ekonomi 2

UNI614102 Pendidikan Agama II 2

RUANG

HARI SENIN 05 JUNI 2017

DOSEN

Taswiyah, M.Ag

Hasuri Waseh, M.Si

40

SESI WAKTU

07.30 - 09.00

HARI SELASA 06 JUNI 2017

07.30 - 09.00 JIP614214
I

13.00 - 14.30
IV

IV A

Maulana Yusuf, M.Si

Maulana Yusuf, M.Si

Dian Hikmawan, MA

Dian Hikmawan, MA

Dian Hikmawan, MA

Yeni Widyastuti, M.Si

HARI JUM'AT 09 JUNI 2017

40IV B3

42

40

IV B

II A2Pengantar Filsafat

12.30 - 14.30

Dr. Suwaib A

Didin S Maulana, MM

Dr. Suwaib A

Etika Pemerintahan

3

09.30 - 11.30 3 IV A 40Yeni Widyastuti, M.Si

HARI KAMIS 08 JUNI 2017

FIS614106
07.30 - 09.00I

40

D.4.1907.30 - 09.00

II

FIS614102 Pengantar Antropologi 2 II A&B&C Titi Stiawati, M.Si 114

JIP614210



D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

D.3.17

D.3.18

D.4.19

13.00 - 14.30 JIP614308 Magang 4 VI A Shanty Kartika Dewi, M.Si 40 D.3.17

D.3.18

D.4.19

Sistem Pemerintahan Indonesia 3 II C Shanty Kartika Dewi, M.Si

3 IV B Moh. Rizky Godjali, M.IP

II B Moh. Rizky Godjali, M.IP

HARI KAMIS 15 JUNI 2017

38

38JIP614102

41

III

II
09.30 - 11.30 JIP614206 Perbandingan Politik & Pemerintahan

07.30 - 09.30
I

07.30 - 09.30
I

III

41Moh. Rizky Godjali, M.IPIV A3Perbandingan Politik & PemerintahanJIP614206

38

III

HARI JUM'AT 16 JUNI 2017

II
09.30 - 11.30 JIP614102 Sistem Pemerintahan Indonesia

12.30 - 14.30

3

Moh. Rizky Godjali, M.IPII A3Sistem Pemerintahan IndonesiaJIP614102

UNI614106 Bahasa Inggris 2 II B Delsa Miranty, M.Pd

38

II
09.00 - 11.30

36

II B 36

II C

38

38VI A

12.30 - 14.00 UNI614106 Bahasa Inggris 2

3Pemberdayaan MasyarakatJIP614312

2Bahasa InggrisUNI614106

09.00 - 10.30 UNI614104 Pendidikan Kewarganegaraan 2

12.30 - 14.30

Pendidikan Kewarganegaraan11.00 - 12.30 UNI614104

07.30 - 09.00
I

Delsa Miranty, M.Pd

2 II C

IV

Ade Marpudin, MH

Dr. Agus Sjafari

Delsa Miranty, M.Pd

HARI RABU 14 JUNI 2017

38II A

HARI SELASA 13 JUNI 2017

36II A207.30 - 09.00
I

Pendidikan KewarganegaraanUNI614104

II

III

Ade Marpudin, MH

Ade Marpudin, MH


